
UCHWAŁA NR X/74/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/34/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Wyszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13i ust. 1 w związku z art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.) Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. Uchwały Nr V/34/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Wyszków, otrzymuje brzmienie: 

„Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Wyszków obejmującego obszar miasta 
i gminy Wyszków, z wyłączeniem terenów zamkniętych innych niż ustalane przez ministra 
właściwego do spraw transportu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: C573380C-ED43-4DEA-9947-8282F6D9C92D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/74/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-31T14:48:27+0100




